令和３年 11月 10日

保護者 各位

                        立山町立立山中央小学校

                         校長 深 山 慶 太

個別懇談会の実施について（ご案内）

深秋の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動に対し、格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、２学期末個別懇談会（希望制）を下記のとおり実施いたしたく、ご案内申し上

げます。

 記

１ 期 日   １２月１６日（木）

          １２月１７日（金）

２ 懇談時刻    １４時４５分 ～ １６時４５分

○ 学級によって人数に偏りがある場合、担任が日時の変更をお願いすることが

ありますので、ご協力お願いします。

   ○ 内履きをご持参ください。

   ○ 車でお越しの方はグラウンド北側駐車場又は体育館北側駐車場に駐車して

ください。路上は駐車禁止となっておりますので厳守ください。

※ 別紙「個別懇談会日時の希望調査」は１１月１９日（金）まで担任に提出し

てくださるようお願いします。